

# Årsredovisning

för

## Nebo Gård AB

556634-2282

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nebo Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

N Åbyn 2022-11-04

  
Urban Larsson



# **Årsredovisning**

för

## **Nebo Gård AB**

556634-2282

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Nebo Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet med mjölk- och köttproduktion på arrenderad fastighet. Bolaget är certifierat enligt Norrmejeriers program, Norrgården. Bolaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Spridningen av coronaviruset har inte väsentligt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 754	5 162	4 717	5 158
Resultat efter finansiella poster	700	-239	518	983
Soliditet (%)	50	51	51	60

Nettoomsättningens ökning på 50% är en effekt av utbyggnaden med den tillkommande djurökningen som har skett de senaste 2 åren. Mjölkinvägningen har det senaste räkenskapsåret ökat med 59%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	2 017 833	227 393	2 345 726
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			227 393	-227 393	0
Årets resultat				610 191	610 191
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>500</b>	<b>2 245 226</b>	<b>610 191</b>	<b>2 955 917</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 245 227
årets vinst	610 191
	<b>2 855 418</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 855 418
	<b>2 855 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 754 406	5 162 381
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		86 323	89 594
Aktiverat arbete för egen räkning		323 000	308 100
Övriga rörelseintäkter		597 814	515 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 761 543</b>	<b>6 075 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 502 351	-2 353 514
Övriga externa kostnader		-1 882 350	-1 491 173
Personalkostnader	2	-1 943 704	-1 688 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-891 514	-783 986
Övriga rörelsekostnader		-14 740	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 234 659</b>	<b>-6 317 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>526 884</b>	<b>-241 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-85
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		240 457	47 591
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		133	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	508
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 740	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 907	-45 087
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>173 053</b>	<b>3 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>699 937</b>	<b>-238 652</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	215 000
Förändring av överavskrivningar		100 000	258 219
Övriga bokslutsdispositioner		-16 256	-7 174
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>83 744</b>	<b>466 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>783 681</b>	<b>227 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-173 490	0
<b>Årets resultat</b>		<b>610 191</b>	<b>227 393</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

5 012

10 589

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**5 012**

**10 589**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 552 056

4 159 235

Anläggningsdjur

5

786 827

772 780

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 338 883**

**4 932 015**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

6

1 154 039

940 034

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

10 000

10 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 164 039**

**950 034**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 507 934**

**5 892 638**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

507 718

362 314

Varor under tillverkning

569 200

460 825

Färdiga varor och handelsvaror

111 550

186 240

**Summa varulager**

**1 188 468**

**1 009 379**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

585 814

334 676

Övriga fordringar

103 862

379 455

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 739

99 063

**Summa kortfristiga fordringar**

**824 415**

**813 194**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

2 660

4 400

**Summa kortfristiga placeringar**

**2 660**

**4 400**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

633 226

219 758

**Summa kassa och bank**

**633 226**

**219 758**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 648 769**

**2 046 731**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 156 703**

**7 939 369**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

500

500

**Summa bundet eget kapital**

**100 500**

**100 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 245 227

2 017 834

Årets resultat

610 191

227 393

**Summa fritt eget kapital**

**2 855 418**

**2 245 227**

**Summa eget kapital**

**2 955 918**

**2 345 727**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 966 000

2 066 000

Övriga obeskattade reserver

85 380

69 124

**Summa obeskattade reserver**

**2 051 380**

**2 135 124**

#### Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 276 206

1 088 582

Övriga skulder

1 806 177

794 521

**Summa långfristiga skulder**

**3 082 383**

**1 883 103**

#### Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

276 520

316 459

Leverantörsskulder

390 116

1 035 080

Skulder övriga företag som det finns ett ägarintresse i

45 067

18 159

Skatteskulder

18 491

16 663

Övriga skulder

62 629

136 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

274 199

52 147

**Summa kortfristiga skulder**

**1 067 022**

**1 575 415**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 156 703**

**7 939 369**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Stödrätter 3 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningsdjur 3 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Markinventarier 20 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 500</b>	<b>16 500</b>
Ingående avskrivningar	-5 911	-334
Årets avskrivningar	-5 577	-5 577
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 488</b>	<b>-5 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 012</b>	<b>10 589</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 351 610	11 105 432
Inköp	1 494 248	246 178
Försäljningar/utrangeringar	-1 442 542	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 403 316</b>	<b>11 351 610</b>
Ingående avskrivningar	-7 192 375	-6 556 213
Försäljningar/utrangeringar	1 009 112	
Årets avskrivningar	-667 997	-636 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 851 260</b>	<b>-7 192 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 552 056</b>	<b>4 159 235</b>

**Not 5 Anläggningsdjur**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	977 400	548 900
Inköp		367 220
Försäljningar/utrangeringar	-179 080	-246 820
Omklassificeringar	323 000	308 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 121 320</b>	<b>977 400</b>
Ingående avskrivningar	-204 620	-193 430
Försäljningar/utrangeringar	88 067	131 057
Årets avskrivningar	-217 940	-142 247
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-334 493</b>	<b>-204 620</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>786 827</b>	<b>772 780</b>

**Not 6 Insatser i ekonomiska föreningar**

	2022-04-30	2021-04-30
Insatser mejeri	481 154	444 750
Insatser, lantmännen	162 699	120 397
Insats Växa	27 402	21 095
Insats maskinring	800	800
Insatsemission mejeriet	312 485	228 246
Insatsemission Lantmännen	169 499	124 746
	<b>1 154 039</b>	<b>940 034</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	248 524	280 093
	<b>248 524</b>	<b>280 093</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 552 726 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 276 206	1 088 582
	<b>1 276 206</b>	<b>1 088 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	276 520	316 459
	<b>276 520</b>	<b>316 459</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 325 994	2 179 929
	<b>2 825 994</b>	<b>2 679 929</b>

N Åbyn 2022-10-31



Urban Larsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 31/10 2022



Joel Brännström  
Auktoriserad revisor


